
Class. Coppia\Box Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

1

2

3

4

5

6

(B)
De Grazi Andrea
Fortin Nicola
Rispo Gianpaolo
Marcadella Ivan
(A)
Ferronato Lionello
Fabris Mattia
Battistello Giovanni
Carraro Paolo
(B)
Griggio Manuel
Cacco Daniele
Sartori Cristian
Benda Amerigo
(E)
Gazzetta Michele
Pertinacci Maurizio
Mion Stefano
Simonato Mauro
(D)
Ervetti Mauro
Tartaro Antonio
Tartaro Gemma
Garofolin Stefano
(B)
Franchin Davide
Franchin Andrea
Marchi Gianfranco
Rizzo Daniele

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Liberi Del Brenta A.S.D.

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

1

1

1

1

2

2

16.5

17.5

18

18

17.5

19.5

16½

17½

18

18

17½

19½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 3½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 3 - 3½

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 

1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 1½- 2 - 2 - 3 - 3 

1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 

152

128

100

128

125

109

152

128

100

128

125

109

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1738095 - 1^ Prova
Campo di Gara Lago ai Pilastroni (VI)
Data 19-02-2023
Società Organizzatrice Pesca Team  Euganei

Manifestazione Camp.Prov.a Box Lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica PROGRESSIVA dopo la prova nr. 1

Orario
11:29:25

Direttore di Gara
Franchin Diego

Giudice di Gara
Meneghini Roberto



Class. Coppia\Box Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

7

8

9

10

11

12

(A)
Gomiero Sandro
Magarotto Marco
Buratto Cristiano
Salvato Flavio
(A)
Zuin Alberto
Parricelli Roberto
Bassan Stefano loren
Masin Federico
(C)
Masiero Giovanni
Pierobon Marco
Bertipaglia Enrico
Cecchinato Federico
(E)
Torin Nicola
Cecconello Alfredo
Baldovin Gianluca
Bevilacqua Mattia
(D)
Beggiato Claudio
Toniolo Roberto
Ghirardini Claudio
Mutterle Francesco
(F)
Mirolla Antonio sandr
Zanchetta Massimo
Morando Federico
Benvegnu' Paolo

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Liberi Del Brenta A.S.D.

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

2

2

3

3

3

3

21

22.5

22.5

23

27.5

28.5

21

22½

22½

23

27½

28½

1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 4 

1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3½

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½

2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 4 - 4 

1½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½

122

124

111

79

99

77

122

124

111

79

99

77

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1738095 - 1^ Prova
Campo di Gara Lago ai Pilastroni (VI)
Data 19-02-2023
Società Organizzatrice Pesca Team  Euganei

Manifestazione Camp.Prov.a Box Lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica PROGRESSIVA dopo la prova nr. 1

Orario
11:29:26

Direttore di Gara
Franchin Diego

Giudice di Gara
Meneghini Roberto



Class. Coppia\Box Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

13

14

14

14

(A)
Baldo Silvio
Stanchi Luca
Bressan Riccardo
Frigato Michele
(C)
Aa Aa
Bb Bb
Cc Cc
Dd Dd
(A)
Fantasma 1 uno
Fantasma 2 due
Fantasma 3 tre
Fantasma 4 quattro
(B)
Stopper 1 uno
Stopper 2 due
Stopper 3 tre
Stopper 4 quattro

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

4.0

5.0

5.0

5.0

4

5

5

5

32.5

50

50

50

32½

50

50

50

2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 

5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 

5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 

5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 

82

0

0

0

82

0

0

0

1

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1738095 - 1^ Prova
Campo di Gara Lago ai Pilastroni (VI)
Data 19-02-2023
Società Organizzatrice Pesca Team  Euganei

Manifestazione Camp.Prov.a Box Lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica PROGRESSIVA dopo la prova nr. 1

Orario
11:29:26

Direttore di Gara
Franchin Diego

Giudice di Gara
Meneghini Roberto



Class. Coppia\Box Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

1

2

3

4

5

6

(B)
De Grazi Andrea
Fortin Nicola
Rispo Gianpaolo
Marcadella Ivan
(A)
Ferronato Lionello
Fabris Mattia
Battistello Giovanni
Carraro Paolo
(B)
Griggio Manuel
Cacco Daniele
Sartori Cristian
Benda Amerigo
(E)
Gazzetta Michele
Pertinacci Maurizio
Mion Stefano
Simonato Mauro
(D)
Ervetti Mauro
Tartaro Antonio
Tartaro Gemma
Garofolin Stefano
(B)
Franchin Davide
Franchin Andrea
Marchi Gianfranco
Rizzo Daniele

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Liberi Del Brenta A.S.D.

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

1

1

1

1

2

2

16.5

17.5

18.0

18.0

17.5

19.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 3.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3

1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 3 - 3

1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3

152

128

100

128

125

109

31

46

29

31

24

27

Prova nr. 1738095 - 1^ Prova
Campo di Gara Lago ai Pilastroni (VI)
Data 19-02-2023
Società Organizzatrice Pesca Team  Euganei

Manifestazione Camp.Prov.a Box Lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica di giornata
1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Orario
11:29:48

Direttore di Gara
Franchin Diego

Giudice di Gara
Meneghini Roberto



Class. Coppia\Box Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

7

8

9

10

11

12

(A)
Gomiero Sandro
Magarotto Marco
Buratto Cristiano
Salvato Flavio
(A)
Zuin Alberto
Parricelli Roberto
Bassan Stefano loren
Masin Federico
(C)
Masiero Giovanni
Pierobon Marco
Bertipaglia Enrico
Cecchinato Federico
(E)
Torin Nicola
Cecconello Alfredo
Baldovin Gianluca
Bevilacqua Mattia
(D)
Beggiato Claudio
Toniolo Roberto
Ghirardini Claudio
Mutterle Francesco
(F)
Mirolla Antonio sandr
Zanchetta Massimo
Morando Federico
Benvegnu' Paolo

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Liberi Del Brenta A.S.D.

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

2

2

3

3

3

3

21.0

22.5

22.5

23.0

27.5

28.5

1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 4

1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3.5

1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5

2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4

1.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5

122

124

111

79

99

77

31

50

24

29

36

17

Prova nr. 1738095 - 1^ Prova
Campo di Gara Lago ai Pilastroni (VI)
Data 19-02-2023
Società Organizzatrice Pesca Team  Euganei

Manifestazione Camp.Prov.a Box Lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica di giornata
1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Orario
11:29:48

Direttore di Gara
Franchin Diego

Giudice di Gara
Meneghini Roberto



Class. Coppia\Box Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

13

14

14

14

(A)
Baldo Silvio
Stanchi Luca
Bressan Riccardo
Frigato Michele
(C)
Aa Aa
Bb Bb
Cc Cc
Dd Dd
(A)
Fantasma 1 uno
Fantasma 2 due
Fantasma 3 tre
Fantasma 4 quattro
(B)
Stopper 1 uno
Stopper 2 due
Stopper 3 tre
Stopper 4 quattro

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

4

5

5

5

32.5

50.0

50.0

50.0

2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4

5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5

82

0

0

0

27

0

0

0

Ass.

Ass.

Ass.

Prova nr. 1738095 - 1^ Prova
Campo di Gara Lago ai Pilastroni (VI)
Data 19-02-2023
Società Organizzatrice Pesca Team  Euganei

Manifestazione Camp.Prov.a Box Lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica di giornata
1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Orario
11:29:49

Direttore di Gara
Franchin Diego

Giudice di Gara
Meneghini Roberto



Posto
Gara

Coppia\Box Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

1

3

4

2

(E)
Gazzetta Michele
Pertinacci Maurizio
Mion Stefano
Simonato Mauro

(A)
Gomiero Sandro
Magarotto Marco
Buratto Cristiano
Salvato Flavio

(C)
Masiero Giovanni
Pierobon Marco
Bertipaglia Enrico
Cecchinato Federico

(B)
Stopper 1 uno
Stopper 2 due
Stopper 3 tre
Stopper 4 quattro

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Liberi Del Brenta A.S.D.

Fantasmi

1.0

2.0

3.0

5.0

18.0

21.0

22.5

50.0

3 - 1.5 - 1.5 - 2 - 1 - 1
1.5 - 3 - 2 - 1.5

1 - 1.5 - 1.5 - 3 - 3 - 3
3 - 1 - 1 - 3

2 - 3 - 3 - 1 - 2 - 2
1.5 - 3 - 3.5 - 1.5

5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5
5 - 5 - 5 - 5

128

122

111

0

31

31

24

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1738095 - 1^ Prova
Campo di Gara Lago ai Pilastroni (VI)
Data 19-02-2023
Società Organizzatrice Pesca Team  Euganei

Manifestazione Camp.Prov.a Box Lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore 1 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

11:32:59

Direttore di Gara

Franchin Diego

Giudice di Gara

Meneghini Roberto



Posto
Gara

Coppia\Box Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

2

3

4

1

(B)
De Grazi Andrea
Fortin Nicola
Rispo Gianpaolo
Marcadella Ivan

(D)
Ervetti Mauro
Tartaro Antonio
Tartaro Gemma
Garofolin Stefano

(F)
Mirolla Antonio sandr
Zanchetta Massimo
Morando Federico
Benvegnu' Paolo

(C)
Aa Aa
Bb Bb
Cc Cc
Dd Dd

Pescatori Nordest Asd

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Fantasmi

1.0

2.0

3.0

5.0

16.5

17.5

28.5

50.0

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 1
1 - 3.5 - 2.5 - 1.5

2 - 2 - 2 - 1 - 1 - 2
2 - 1.5 - 2.5 - 1.5

3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3
3 - 1.5 - 2.5 - 3.5

5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5
5 - 5 - 5 - 5

152

125

77

0

31

24

17

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1738095 - 1^ Prova
Campo di Gara Lago ai Pilastroni (VI)
Data 19-02-2023
Società Organizzatrice Pesca Team  Euganei

Manifestazione Camp.Prov.a Box Lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore 2 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

11:33:00

Direttore di Gara

Franchin Diego

Giudice di Gara

Meneghini Roberto



Posto
Gara

Coppia\Box Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

1

4

2

3

(A)
Ferronato Lionello
Fabris Mattia
Battistello Giovanni
Carraro Paolo

(A)
Zuin Alberto
Parricelli Roberto
Bassan Stefano loren
Masin Federico

(D)
Beggiato Claudio
Toniolo Roberto
Ghirardini Claudio
Mutterle Francesco

(A)
Baldo Silvio
Stanchi Luca
Bressan Riccardo
Frigato Michele

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pescatori Nordest Asd

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

1.0

2.0

3.0

4.0

17.5

22.5

27.5

32.5

3.5 - 1 - 2 - 1 - 3 - 1.5
1 - 1 - 1 - 2.5

1 - 3 - 1 - 2 - 1 - 1.5
4 - 3 - 3.5 - 2.5

2 - 2 - 3 - 4 - 2 - 3
3 - 4 - 2 - 2.5

3.5 - 4 - 4 - 3 - 4 - 4
2 - 2 - 3.5 - 2.5

128

124

99

82

46

50

36

27

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1738095 - 1^ Prova
Campo di Gara Lago ai Pilastroni (VI)
Data 19-02-2023
Società Organizzatrice Pesca Team  Euganei

Manifestazione Camp.Prov.a Box Lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore 3 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

11:33:01

Direttore di Gara

Franchin Diego

Giudice di Gara

Meneghini Roberto



Posto
Gara

Coppia\Box Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

4

3

2

1

(B)
Griggio Manuel
Cacco Daniele
Sartori Cristian
Benda Amerigo

(B)
Franchin Davide
Franchin Andrea
Marchi Gianfranco
Rizzo Daniele

(E)
Torin Nicola
Cecconello Alfredo
Baldovin Gianluca
Bevilacqua Mattia

(A)
Fantasma 1 uno
Fantasma 2 due
Fantasma 3 tre
Fantasma 4 quattro

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Liberi Del Brenta A.S.D.

Fantasmi

1.0

2.0

3.0

5.0

18.0

19.5

23.0

50.0

1 - 2 - 1 - 2 - 3 - 1
2 - 3 - 1 - 2

2 - 1 - 2 - 1 - 2 - 3
3 - 1.5 - 3 - 1

3.5 - 3 - 3 - 3 - 1 - 2
1 - 1.5 - 2 - 3

5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5
5 - 5 - 5 - 5

100

109

79

0

29

27

29

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1738095 - 1^ Prova
Campo di Gara Lago ai Pilastroni (VI)
Data 19-02-2023
Società Organizzatrice Pesca Team  Euganei

Manifestazione Camp.Prov.a Box Lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore 4 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

11:33:01

Direttore di Gara

Franchin Diego

Giudice di Gara

Meneghini Roberto
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